
 

 

２０１９年４月１８日 

ライオンズクラブ国際協会３３０−Ａ地区 

各クラブ 会長・幹事・入会５年未満の皆様 

３３０−Ａ地区 ガバナー 今井文彦 

GLT 青年アカデミー・アラート委員会 委員長 L 川名喜正 

 

 

 

 

「第２回会員交流会」開催のご案内 
 

 拝啓 陽春の候、貴ライオンにおかれましてはますますご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。

また、日頃のライオンズ活動にご尽力を賜り誠にありがとうございます。 

このたび、GLT 青年アカデミー・アラート委員会主催で「クラブ・地区・世代を越えたメンバー同士の

交流の活性化」を目的とした「第 2 回会員交流会」を開催させていただきます。地区内また地区外のメン

バーとの「交流」を通してライオンズの素晴らしさを知っていただくとともに、ライオンズの仲間を増や

してご自身のライオンズの輪を拡げていただきたく存じます。今回の交流会が、皆様の良きライオンズラ

イフにつながることを願っております。 

 会長、幹事の皆様におかれましては、若手のメンバーの皆様はもとより、メンバーの皆様にも是非ご参

加して頂きますようご通知をお願いできれば幸いでございます。 

GLT 青年アカデミー・アラート委員会一同、皆様のお越しを心よりお待ちしております。 

 

敬具 

●第一部 セミナー／アワード表彰 
・開会の挨拶 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
・ディスカッション 
・アワード表彰（例会訪問カードの記載数、上位者） 
 
●第二部 懇親会／会員交流会 
来年度分のアクティビティー・例会訪問カードを準備いたします。 
アクティビティー及び例会訪問のご予定をカードに記載していただき、交流を深めてください。 
 

第 1 回好評につき 

第 2 回開催決定！！ 

◎基調講演Ⅰ 330-C 元地区ガバナー 濱野雅司氏 

主に GLT 関連のお話し 

・現状のライオンズクラブについて 

・ライオンズクラブでのリーダーシップとは？ 

・クラブメンバーのモチベーションを上げるには？ 

◎基調講演Ⅱ 333-C 元地区ガバナー 吉原稔貴氏 

主に GMT 関連のお話し 

・スペシャリティクラブについて 

・資金各獲得ができるアクティビティーについて 



記 

日 時 ２０１９年６月１４日（金） 

受 付 １５時３０分〜１６時３０分 

第一部 セミナー・表彰 １６時３０分～１８時１５分 

第二部 交流会 １８時３０分〜２０時３０分 ※交流会からの参加もお待ちしております。 

 

場 所：下記参照 

第一部「まんぷく」 新宿区高田馬場 2-18-11 稲門ビル 5 階 TEL03-3208-7237  

第二部「ROSSINI（ロッシーニ）」 新宿区高田馬場 1-26-7 名店ビル 4 階 TEL03-3203-8435 

  

登録料：６,０００円 ※事前振込の場合は５,０００円 （資料代、会場代、諸費用含みます。） 

料金は当日会場でもお受け致しますが、できるだけ事前に登録料５,０００円を下記まで「個人名」

でお振込みください。 

みずほ銀行 新宿西口支店 普通「４８７２８００」 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区会員交流会 会計 荻野桂一 

 

参加登録について  

 FAX でのご返信、もしくはクラブ事務局より会長又は幹事のＩＤとパスワードをご使用のう

え、eMMR−ServannA（サバンナ）の『地区イベント登録』よりお申し込み下さい。 

「イベント参加のデータを登録しました」のメッセージが表示されて登録完了となります。 

※地区役員の方は役職名を備考欄にご入力ください。               以上 

●会員交流会開催場所マップ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

高田馬場駅徒歩 1 分 



２０１９年　　　月　　　　日

開催日 ２０１９年６月１４日（金）

時間 受付　１５：３０～１６：３０　　　第一部　１６：３０～１８：１５　　第二部　１８：３０～２０：３０

場所 高田馬場　第一部「まんぷく」　　第二部「ロッシーニ」

締め切り ２０１９年５月３１日（金）

お申し込み FAX番号：０３－５３３０－３３７０（キャビネット事務局）

ふりがな

ふりがな

第２回　会員交流会　参加申込書

氏名

クラブ名 　　　　　　　R　　　　　　Z　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　LC

ふりがな

メールアドレス

1

氏名

役職

役職ふりがな

氏名

役職

ふりがな

2

3

5

ふりがな 役職

氏名

メールアドレス

ふりがな

役職

4

氏名

メールアドレス


